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Bygglovs- och tillsynsnämnden  

Redovisning av delegationsbeslut till bygglovs- och 
tillsynsnämnden den 13 februari 2024 

Förslag till beslut 
Redovisningen av de delegationsbeslut som förtecknas i förvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 18 januari 2024 noteras till protokollet. 

Beskrivning av ärendet 
Bygglovs- och tillsynsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till arbetsutskott, 
ordföranden och tjänstepersoner i enlighet med nämndens delegationsordning. 
Dessa beslut ska redovisas till nämnden. Redovisning innebär inte att nämnden 
omprövar eller fastställer delegationsbesluten. Däremot får nämnden återta 
lämnad delegering eller föregripa ett beslut i ett enskilt ärende av den som fått 
beslutanderätten genom att själv ta över ärendet. 
Följande delegationsbeslut redovisas bygglovs- och tillsynsnämnden: 

 Delegationsbeslut avseende alkohollagen, november 
 Delegationsbeslut avseende alkohollagen, december 
 Delegationsbeslut avseende bostadsanpassningsbidrag, november 
 Delegationsbeslut avseende bostadsanpassningsbidrag, december 
 Delegationsbeslut avseende namn- och adressättning, november 
 Delegationsbeslut avseende namn- och adressättning, december 
 Delegationsbeslut från bygglovsavdelningen, november 
 Delegationsbeslut från bygglovsavdelningen, december 
 Delegationsbeslut från miljötillsynsavdelningen, november 
 Delegationsbeslut från miljötillsynsavdelningen, december 
 Delegationsbeslut om att avstå från att svara på remiss om åtgärdsprogram 

för buller i Huddinge kommun, år 2025–2029 
 Delegationsbeslut om att avstå från att svara på remiss om ändring av 

detaljplan för Bergskammen 46 
 Delegationsbeslut om entledigande samt förordnande av dataskyddsombud 

för bygglovs- och tillsynsnämnden 
 Delegationsbeslut om förordnande av vikarierande avdelningschef för 

bygglovsavdelningen den 27 december 2023 
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 Delegationsbeslut om förordnande av vikarierande avdelningschefer inom 
miljö- och bygglovsförvaltningen i samband med jul och nyår 2023 

 Delegationsbeslut om försäljning av mätutrustning 
 Delegationsbeslut om svar på extern remiss angående 

undersökningssamråd inför planerad vattenverksamhet inom kommande 
detaljplan för Diametern 2 m.fl. 
 

 

Toralf Nilsson 
Teknisk direktör 
 

 

Tove Bodin 
Avdelningschef 
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